ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПӲ РАЙОНӖ

[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2019ç. чӳк уйăхĕн 11-мĕшĕ.№ 65
Патӑрьел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября 2019 г.№65
  село Богатырево

О внесении изменений в постановление администрации Богатыревского сельского поселения от 31.08.2016 г. № 110 «Об утверждении административного регламента администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В соответствии с пунктом 3 Федерального закона от 29.05.2019 № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», ч. 2 статьи 23 Жилищного Кодекса РФ администрация   Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести в Административный регламент администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением администрации Богатыревского сельского поселения от 31.08.2016 № 110 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1) п.п. 2.8.2 Административного регламента дополнить пунктами 7 и 8 следующего содержания:
"7) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
[bookmark: dst100016]8) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение."
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) «Вестник Богатыревского сельского поселения».
   Глава администрации Богатыревского
    сельского поселения                                                           А.В.Лаврентьев

	[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ПАТĂРЪЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

	429922, Чувашская Республика, Цивильский  район, с. Богатырево, ул.Восточная, д. 3,
тел.8(83545) 63-4-48,
Е-mail: sao-bogat@zivil.cap.ru
«_24_» октября 2019 г. №_265

	И.о.прокурора Цивильского района
старшему советнику юстиции
А.М.Бабаеву

Администрация Богатыревского сельского поселения направляет для проведения правовой, антикоррупционной экспертизы проект нормативного правового акта – постановления администрации Богатыревского сельского поселения «Об утверждении размера должностного оклада военно-учетного работника Богатыревского сельского поселения».

Глава администрации Богатыревского
сельского поселения                                                                   А.В.Лаврентьев

image1.png

Ч

?

ВАШ

РЕСПУБЛИКИ

ÇĚ

РП

?

РАЙОН

?

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПАТ

Ă

РЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘ

Ă

НУ

20

19ç.

ч

?

к

уй

ă

х

e

н

11

-

м

e

ш

e

.№ 65

Пат

?

рьел ял

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ÁÎĂŔŇŰĐĹÂŃĘÎĂÎ

ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«11

»

íî˙áđ˙ 2019 ă.ą65

ńĺëî Áîăŕňűđĺâî

Î âíĺńĺíčč čçěĺíĺíčé â ďîńňŕíîâëĺíčĺ ŕäěčíčńňđŕöčč

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî

ďîńĺëĺíč˙ îň 31.08.2016 ă. ą 110

«Îá óňâĺđćäĺíčč ŕäěčíčńňđŕňčâíîăî đĺăëŕěĺíňŕ

ŕäěčíčńňđŕöčč

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ

×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč ďî ďđĺäîńňŕâëĺíčţ ěóíčöčďŕëüíîé óńëóăč «Âűäŕ÷ŕ

đĺřĺíč˙ î ńîăëŕńîâŕíčč ďĺđĺóńňđîéńňâŕ č (čëč) ďĺđĺďëŕíčđîâęč ćčëîăî

ďîěĺůĺíč˙»

Â ńîîňâĺňńňâčč ń ďóíęňîě 3 Ôĺäĺđŕëüíîăî çŕęîíŕ îň 29.05.2019 ą 116

-

Ô

Ç «Î âíĺńĺíčč

čçěĺíĺíčé â Ćčëčůíűé ęîäĺęń Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč», ÷. 2 ńňŕňüč 23 Ćčëčůíîăî

Ęîäĺęńŕ ĐÔ ŕäěčíčńňđŕöč˙

Áîăŕňűđĺâńę

îăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ

×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč

ĎÎŃŇŔÍÎÂËßĹŇ:

1.Âíĺńňč â Ŕäěčíčńňđŕňčâíűé đĺăëŕěĺíň ŕäěčíčńňđŕ

öčč

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî

ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč ďî ďđĺäîńňŕâëĺíčţ

ěóíčöčďŕëüíîé óńëóăč «Âűäŕ÷ŕ đĺřĺíč˙ î ńîăëŕńîâŕíčč ďĺđĺóńňđîéńňâŕ č (čëč)

ďĺđĺďëŕíčđîâęč ćčëîăî ďîěĺůĺíč˙», óňâĺđćäĺííűé ďîńňŕíîâëĺíčĺě ŕäěčíčńňđŕöčč

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙

îň 31.08.2016 ą 110

(äŕëĺĺ

–

Ŕäěčíčńňđŕňčâíűé

đĺăëŕěĺíň), ńëĺäóţůčĺ čçěĺíĺíč˙:

1)

ď.ď. 2.8.2 Ŕäěčíčńňđŕňčâíîăî đĺăëŕěĺíňŕ äîďîëíčňü ďóíęňŕěč 7 č 8 ńëĺäóţůĺăî

ńîäĺđćŕíč˙:

"7) ďđîňîęîë îáůĺăî ńîáđŕíč˙ ńîáńňâĺííčęîâ ďîěĺůĺíčé â ěíîăîęâŕđ

ňčđíîě äîěĺ,

ńîäĺđćŕůčé đĺřĺíčĺ îá čő ńîăëŕńčč íŕ ďĺđĺâîä ćčëîăî ďîěĺůĺíč˙ â íĺćčëîĺ

ďîěĺůĺíčĺ;

8

) ńîăëŕńčĺ ęŕćäîăî ńîáńňâĺííčęŕ âńĺő ďîěĺůĺíčé, ďđčěűęŕţůčő ę ďĺđĺâîäčěîěó

ďîěĺůĺíčţ, íŕ ďĺđĺâîä ćčëîăî ďîěĺůĺíč˙ â íĺćčëîĺ ďîěĺůĺíčĺ."

2.

Настоящее постановление

вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования)

«

Вестник Богатыревского сельского поселения

»

.

Глава администрации Богат

ы

ревского

сельского поселения                                                           А.В.Лаврентьев